ЗАЯВЛЕНИЕ

на открытие банковского счета клиенту АО КБ «Хлынов»

___________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица / ФИО, статус, ИНН)

 ___________________________________________________________________________

просит открыть счет на основании действующего законодательства Российской

Федерации и нормативно-правовых актов Банка России:

o накопительный (временный) счет в валюте РФ

o расчетный счет

o расчетный счет филиала/представительства юридического лица в валюте РФ

o расчетный счет  нерезидента в валюте РФ

o специальный банковский счет ______________________________________ в

валюте РФ

o второй (последующий) счет в валюте РФ

o депозитный счет

o банковский счет с использованием корпоративных платежных карт

o банковский счет в иностранной валюте:

o EUR

o USD

o CNY

o Срочное открытие банковского счета согласно Тарифам комиссионных

вознаграждений на предоставляемое обслуживание юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям в АО КБ «Хлынов»

Для открытия счета представлены следующие документы:

№ п/п
Наименование

документа

Реквизиты (номер и

дата)

О
р

и
г
и

н
а
л

З
а
в

е
р

е
н

н
а
я

 к
о
п

и
я

К
о
л

и
ч

е
ст

в
о
 л

и
ст

о
в

Д
а
т
а
 п

о
м

ещ
е
н

и
я

 в

ю
р

и
д
и

ч
е
ск

о
е
 д

е
л

о

(з
а
п

о
л

н
я

ет
с
я

б
а
н

к
о
м

)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
Мною подтверждается, что

- представленные в банк документы достоверны, действительны и соответствуют требованиям

действующего законодательства РФ;

- ознакомлен с требованиями Федерального закона от 07.08.2001 № 115-ФЗ и Положения Банка

России от 19.08.2004 № 262-П;

- подписанием заявления предоставляю свое согласие на получение справочно-информационных и

рекламных материалов, распространяемых банком любым способом, а также на участие в акциях,

которые проводит банк;

- Настоящим подтверждаю, что в отношении

___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование юридического лица / ФИО, статус – индивидуальный предприниматель, нотариус, адвокат, ИНН)

отсутствуют решения налоговых органов о приостановлении операций по счетам в АО КБ

«Хлынов» и других банках1 и переводов электронных денежных средств.

__________________________________                 _______________               _____________________

                                          (должность)                                                                      (подпись)                                               (и.о.фамилия)

М.П.

__________________20__ г.

ОТМЕТКИ БАНКА:
Документы принял, комплектность и полноту заполнения проверил:

_______________/_______________/_________________/                                      _______________20__г.

           (должность)

Комплектность и полноту заполнения документов, предоставленных для открытия счета, проверил:

_______________/________________/_________________/                                    _______________20__г.

           (должность)

Комиссия за услуги

Размер комиссионного вознаграждения

Списанием

со счета

Наличными

денежными

средствами

Открытие расчетного счета

Оформление документов при открытии счета

Изготовление бланка доверенности

Внесение изменений в юр. дело

Удостоверение подлинности подписи в карточке

образцов подписей и оттиска печати при

переоформлении

Изготовление и заверение банком копий

документов/установление соответствия

оригиналам заверенных клиентом копий

документов

Отнести к балансовому счету

_______________________  / __________________ /______________/

                     (должность)

1 в том числе по закрытым счетам, по которым не получены документы об отмене решений о

приостановлении операций

          Решение об открытии счета:

________________________________________________________________________________________

_____________ /_______________ /________________/                                           ______________20__г.

           (должность)

Договор № _________ от  «___» ___________20__г.

Н         Номер лицевого счета

Договор № _________ от  «___» ___________20__г.

Номер лицевого счета

Договор № _________ от  «___» ___________20__г.

Номер лицевого счета

Договор № _________ от  «___» ___________20__г.

Номер лицевого счета

Подпись лица, открывающего счет ________________

Подпись ответственного за внесение сведений о клиенте в АБС ___________/______________